[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

24 сентября  2020 г.

       № 191-III

О награждении Почетной грамотой

Рязанской городской Думы

Рассмотрев представления депутатов Рязанской городской Думы                Волковой Е.В. от 21.09.2020, Панкина Д.В. от 21.09.2020, руководствуясь Уставом муниципального образования  ‑  городской округ город Рязань, Положением                    о Почетной грамоте Рязанской городской Думы, утвержденным решением Рязанской городской Думы от 28.03.2019 № 75-III, Рязанская городская Дума                     р е ш и л а:
1. Наградить Почетной грамотой Рязанской городской Думы:
- Рассолову Нину Николаевну, оператора копировально-множительных машин отдела по обеспечению деятельности Рязанской городской Думы организационного управления Рязанской городской Думы, за успехи в трудовой деятельности и активную жизненную позицию;

- Заливина Вячеслава Игоревича, заместителя директора по эксплуатации транспорта МКУ «Техобеспечение», за успехи в трудовой деятельности и в связи с профессиональным праздником - Днем работника автомобильного и городского пассажирского транспорта.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет             по развитию местного самоуправления, регламенту и депутатской этике Рязанской городской Думы (Еремин С.К.).

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы                                       Ю.В. Рокотянская
PAGE